PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO, torna público que fará realizar: CONCORRÊNCIA Nº 002/2024, com critério de
julgamento MENOR PREÇO. Com abertura prevista para o dia 08/05/2024 ás 08h00min, tendo como objeto a
Contratação de empresa especializada para adequação de estradas vicinais (construção de pontes), na zona
rural  do  município  de  Palmeirante  -  TO,  CONVÊNIO  nº  940394/2022,  conforme  especificações  constantes  no
Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Maiores informações poderão ser dadas pessoalmente, ou pelo e-mail:
licitacao.palmeirante@gmail.com, de Segunda a Sexta feira no Horário de 08:00 (oito horas) as 12:00 (doze)
horas,  ou  ainda  pelo  site:  www.palmeirante.to.gov.br.  O  Edital  encontra-se  disponível,  também,  no  site
https://bnc.org.br/,  onde  será  realizada  a  sessão.  Os  interessados  deverão  observar  todas  as  condições,
requisitos e prazos estabelecidos. Raimundo Brandão dos Santos, Prefeito Municipal. Palmeirante – TO, 15 de
abril de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-27484b-15042024212636

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 970/2024, em 15/04/2024 21:43

concorrencia-n-002-2024-2707.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org